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Poř. Jméno RN Č. průkazu SEP body disc. body Výsl. Body Výsl. Body Výsl. Body Výsl. Body Výsl. Body

Klub

muži
1 CHMEL Petr 1998 37773 40 RVzPi 19 0 | 549 7 | 549 12 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 21 0 | 546 12 | 539 9 | 0 | 0

2 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 39 RVzPi 18 0 | 556 9 | 547 9 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 21 0 | 527 9 | 546 12 | 0 | 0

3 KOUSAL Vladimír 1962 2539 36 RVzPi 20 524 9 | 499 4 | 538 7 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 16 454 9 | 0 | 502 7 | 0 | 0

4 CHMEL Karel 1969 1575 30 RVzPi 14 499 5 | 517 5 | 507 4 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 16 488 12 | 0 | 449 4 | 0 | 0

5 STREIT Jiří 1963 43 24 RVzPi 12 518 7 | 0 | 523 5 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 12 452 7 | 0 | 465 5 | 0 | 0

6 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 19 RVzPi 12 0 | 575 12 | 0 | 0 | 0

0159 - SSK Chrastava StVzPi 7 0 | 525 7 | 0 | 0 | 0

7 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 12 RVzPi 12 549 12 | 0 | 0 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

ostatní
1 FIKR Ondřej 2007 44397 64 RVzPi 28 565 9 | 566 7 | 575 12 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 36 556 12 | 548 12 | 549 12 | 0 | 0

2 LUTTERMANN Filip 2009 42972 44 RVzPi 26 576 12 | 553 5 | 557 9 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 18 529 9 | 0 | 518 9 | 0 | 0

3 PETRLÍK Adam 2011 50179 14 RVzPi 7 0 | 0 | 545 7 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město StVzPi 7 0 | 0 | 518 7 | 0 | 0

4 ČMIEL Jan 2011 45135 14 RVzPi 7 531 7 | 0 | 0 | 0 | 0

0175 - SSK Benešov StVzPi 7 494 7 | 0 | 0 | 0 | 0

5 FIEDLER Jan 2009 44394 12 RVzPi 12 0 | 568 12 | 0 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

6 DAVID Vojtěch 2011 50360 12 RVzPi 12 492 5 | 512 2 | 499 5 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

7 VINCÍK Václav 2010 44397 9 RVzPi 9 0 | 567 9 | 0 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

8 MANDÁK Filip 2011 44946 4 RVzPi 4 0 | 553 4 | 0 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

9 KOŽNEROVÁ Tereza 1992 50638 4 RVzPi 4 0 | 0 | 429 4 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

10 KRÁKORA Stanislav 2010 44531 3 RVzPi 3 0 | 529 3 | 0 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2025/2026

Bodování SEP
1.místo - 12 b.
2.místo - 9 b.
3.místo - 7 b.
4.místo - 5 b.
5.místo - 4 b.
6.místo - 3 b.
7.místo - 2 b.
8.místo - 1 b.
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Poř. Jméno RN Č. průkazu 3 nej Výsledky

Klub dle prop.
muži

1 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 1103 0 | 556 | 547 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

2 KOUSAL Vladimír 1962 2539 1561 524 | 499 | 538 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

3 CHMEL Karel 1969 1575 1523 499 | 517 | 507 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

4 CHMEL Petr 1998 37773 1098 0 | 549 | 549 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

5 STREIT Jiří 1963 43 1041 518 | 0 | 523 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

6 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 575 0 | 575 | 0 | 0 | 0

0159 - SSK Chrastava

7 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 549 549 | 0 | 0 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2024/2025 - RVzPi
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Poř. Jméno RN Č. průkazu 3 nej Výsledky

Klub dle prop.

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2024/2025 - RVzPi

ostatní
1 FIKR Ondřej 2007 44397 1706 565 | 566 | 575 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

2 LUTTERMANN Filip 2009 42972 1686 576 | 553 | 557 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

3 DAVID Vojtěch 2011 50360 1503 492 | 512 | 499 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

4 FIEDLER Jan 2009 44394 568 0 | 568 | 0 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město

5 VINCÍK Václav 2010 44397 567 0 | 567 | 0 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město

6 PETRLÍK Adam 2011 50179 545 0 | 0 | 545 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město

7 MANDÁK Filip 2011 44946 533 0 | 533 | 0 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město

8 ČMIEL Jan 2011 45135 531 531 | 0 | 0 | 0 | 0

0175 - SSK Benešov

9 KRÁKORA Stanislav 2010 44531 529 0 | 529 | 0 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

10 KOŽNEROVÁ Tereza 1992 50638 429 0 | 0 | 429 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV
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Poř. Jméno RN Č. průkazu 3 nej Výsledky

Klub dle prop.
muži

1 CHMEL Petr 1998 40667 1085 0 | 546 | 539 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

2 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 37773 1073 0 | 527 | 546 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

3 KOUSAL Vladimír 1962 40663 956 454 | 0 | 502 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

4 CHMEL Karel 1969 2539 937 488 | 0 | 449 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

5 STREIT Jiří 1963 43 917 452 | 0 | 465 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

6 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 525 0 | 525 | 0 | 0 | 0

0159 - SSK Chrastava

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2024/2025 - StVzPi
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Poř. Jméno RN Č. průkazu 3 nej Výsledky

Klub dle prop.

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2024/2025 - StVzPi

ostatní
1 FIKR Ondřej 2007 44397 1653 556 | 548 | 549 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

2 LUTTERMANN Filip 2009 44946 1047 529 | 0 | 518 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

3 PETRLÍK Adam 2011 50179 518 0 | 0 | 518 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město

4 ČMIEL Jan 2011 45135 494 494 | 0 | 0 | 0 | 0

0175 - SSK Benešov
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